

**Komunalna Novo mesto d. o. o.**

Podbevškova ulica 12, 8000 Novo mesto
t: 07 3932 450 e: info@komunalna-nm.si
www.komunalna-nm.si

CENIK POGREBNIH IN POKOPALIŠKIH STORITEV

v Mestni občini Novo mesto

I. LETNA NAJEMNINA GROBOV

Predmet dela	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	Stopnja DDV	Znesek DDV	Cena z DDV
8000549	1 Enojni grob	leto	35,400	22	7,79	43,19
8000548	2 Dvojni grob	leto	70,800	22	15,58	86,38
8000550	3 Žarni grob	leto	26,550	22	5,84	32,39
8000640	4 Grobnica do 4 prostore	leto	141,600	22	31,15	172,75
8000641	5 Grobnica več kot 4 prostore	leto	212,400	22	46,73	259,13
8000650	6 Raztros pepela*		35,400	22	7,79	43,19
8000653	7 Anonimni pokop*		35,400	22	7,79	43,19
8000658	8 Zakup prostora za napis na skupnem spominskem obeležju*		53,100	22	11,68	64,78

* enkratni znesek

II. 24-URNA DEŽURNA SLUŽBA

Predmet dela	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	Stopnja DDV	Znesek DDV	Cena z DDV
8000740	1 24-urna dežurna služba	pokojnik	136,00	9,5	12,92	148,92

III. UPORABA MRLIŠKE VEŽICE

Predmet dela	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	Stopnja DDV	Znesek DDV	Cena z DDV
8000566	1 Uporaba mrliške vežice	dan	40,00	9,5	3,80	43,80

IV. POGREBNE STORITVE

Predmet dela	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	Stopnja DDV	Znesek DDV	Cena z DDV
8000713	1 Urejanje pokojnika	pokojnik	40,00	9,5	3,80	43,80
8000714	2 Urejanje dokumentacije	kos	20,00	22,0	4,40	24,40
8000715	3 Pridobitev potrdil za pokop	kos	8,00	9,5	0,76	8,76
8000514	4 Uporaba transportne krste	kos	15,00	9,5	1,43	16,43
8000602	5 Uporaba hladilne krste	dan	15,00	9,5	1,43	16,43
8000564	6 Uporaba poslovilne dvorane	dan	50,00	9,5	4,75	54,75
8000565	7 Uporaba sobe za ureditev pokojnika	dan	20,00	9,5	1,90	21,90
8000534	8 Uporaba hladilnice	dan	15,00	9,5	1,43	16,43
8000510	9 Dezinfekcija prostora, oseb in naprav	kos	10,00	9,5	0,95	10,95
8000745	10 Poslovitev od pokojnika v mrliški vežici	kos	35,00	9,5	3,33	38,33
8000750	11 Raznos in odstranitev osmrtnic	vitrina	5,00	22	1,10	6,10
8000572	12 Montaža in demontaža mobilnega odra za krsto ali žaro	kos	45,00	9,5	4,28	49,28
8000584	13 Ozvočenje	kos	28,00	22	6,16	34,16
8000700	14 Izvajanje pogrebnih melodij (trobenta, pozavna, itd.)	kos	65,00	22	14,30	79,30
8000701	15 Izvajanje glasbe v duetu, trobenta - pozavna	kos	120,00	22	26,40	146,40

Predmet dela	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	Stopnja DDV	Znesek DDV	Cena z DDV
8000760	16 Izvršitev pogreba na delovni dan med delovnim časom	pogrebec	45,00	9,5	4,28	49,28
8000761	17 Izvršitev pogreba na delovni dan izven delovnega časa	pogrebec	68,00	9,5	6,46	74,46
8000762	18 Izvršitev pogreba ob nedeljah in praznikih	pogrebec	90,00	9,5	8,55	98,55
8000763	19 Izvršitev pogreba z mašo na delovni dan med delovnim časom	pogrebec	68,00	9,5	6,46	74,46
8000764	20 Izvršitev pogreba z mašo na delovni dan izven delovnega časa	pogrebec	100,00	9,5	9,50	109,50
8000765	21 Izvršitev pogreba z mašo ob nedeljah in praznikih	pogrebec	135,00	9,5	12,83	147,83
8000501	22 Prevoz s pogrebnim vozilom do 20 km	kos	35,00	9,5	3,33	38,33
8000502	23 Prevoz s pogrebnim vozilom nad 20 km	km	0,88	9,5	0,08	0,96

V. POKOPALIŠKE STORITVE

Predmet dela	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	Stopnja DDV	Znesek DDV	Cena z DDV
8000495	1 Izkop in zasutje klasičnega groba (do 180 cm)	kos	180,00	9,5	17,10	197,10
8000590	2 Izkop in zasutje poglobljenega groba (nad 180 cm)	kos	200,00	9,5	19,00	219,00
8000497	3 Odpiranje in zapiranje grobnice	kos	40,00	9,5	3,80	43,80
8000525	4 Izkop žarnega groba	kos	60,00	9,5	5,70	65,70
8000526	5 Odpiranje žarnega groba	kos	20,00	9,5	1,90	21,90
8000529	6 Demontaža in dvig robnikov	kos	50,00	9,5	4,75	54,75
8000580	7 Prva ureditev klasičnega groba	kos	40,00	22	8,80	48,80
8000520	8 Prva ureditev žarnega groba	kos	30,00	22	6,60	36,60
8000521	9 Prva ureditev grobnice	kos	30,00	22	6,60	36,60
8000537	10 Ekshumacija pred pretekom 10 let (z izkopom in zasutjem jame)	kos	500,00	22	110,00	610,00
8000538	11 Ekshumacija po preteku 10 let (z izkopom in zasutjem jame)	kos	300,00	22	66,00	366,00

VI. URA DELAVCA

Predmet dela	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	Stopnja DDV	Znesek DDV	Cena z DDV
8000500	1 Pogrebna storitev - redni delovni čas	ura	18,70	9,5	1,78	20,48
8000595	2 Pogrebna storitev - izven rednega delovnega časa	ura	24,31	9,5	2,31	26,62
8000735	3 Pogrebna storitev - nedelja in praznik	ura	28,05	9,5	2,66	30,71

VII. UREJANJE GROBOV

Predmet dela	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	Stopnja DDV	Znesek DDV	Cena z DDV
8000742	1 Enkratno urejanje groba - paketna storitev	kos	40,98	22,0	9,02	50,00

OPOMBE:

Pogodbo o najemini grobov je možno skleniti za nedoločen čas, s tem da se plačilo vrši 1x letno po veljavnih cenah. Za opravljanje ostalih storitev se obračun izvrši po dejanskih stroških.

Cenik je enoten za vsa pokopališča v MO Novo mesto v upravljanju Komunale Novo mesto d.o.o.

Cenik velja od 1.1.2024 dalje.

Novo mesto, 3.1.2024


Bojan Kekec,
direktor